
Strona 1 z 1 
 

       Wałcz, 04 października 2022 r. 

 

 

 KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 12 

 
 

1RBLog.SZP.2612.53.2022 

Dotyczy: wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów naftowych  

i chemicznych, numer sprawy 54/2022, zadanie 10 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie 

zadania nr 10 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów naftowych i chemicznych, 

nr sprawy 54/2022.    

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XVIII SWZ - „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem 

wag tych kryteriów i sposobu oceny oferty”. W zakresie zadania nr 10 wybrana została 

oferta złożona przez firmę Explonaft Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, z ceną 

wykonania zamówienia w wysokości: 576 993,00 zł.  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom  

w zakresie zadania nr 10: 

za
d

a
n

ie
 

Wykonawca 
Wartość brutto  

oferty 

Liczba punktów  

w kryterium  

cena (100%) 

10 
„EXPLONAFT” Sp. z o. o. 

Warszawa 
576 993,00 zł 100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W zakresie zadania nr 10  - oferta złożona przez firmę Explonaft Sp. z o. o.  z siedzibą  

w Warszawie spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w zakresie zadania nr 10 przyznanych 

na podstawie kryterium oceny ofert – cena 100%.   

                                                                                                                

K O M E N D A N T  

 

 

               (-) wz.  p ł k  M i r o s ł a w  G I E L  

 
 

Jolanta Macias, tel. 261 472 624 

Dnia: 04.10.2022 r. 

T:2612  

SZP 


